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CM 5001.240 - Chapa de base Para TP

Ligagao equipotencial através de elementos de fixagdo e pontos de aterramento.

Recursos

Cod. Ref.
Modelo

Descri¢ao do produto

Material
Superficie
Escopo de fornecimento

Nota

Dimensoes

Adequado para

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN
E-Number Sweden

ETIMO9
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CM 5001.240
Chapa deslizante

Ligacao equipotencial através de elementos de fixagao e pontos de
aterramento.

Chapa de ago
Galvanizado
Inclui material de fixagao

Para aumentar a estabilidade e proporcionar uma entrada de cabos
universal, no caso dos armarios com 1000, 1200 e 1600 mm de
largura, a abertura na base esta subdividida na largura, permitindo
varias configuracdes diferentes.

E necessario combinar varios médulos de chapa de base para
fechar a base do TS IT por completo

Profundidade: 150 mm

Tipo de caixa: TS IT
TS
CM
TP
Largura: = 800 mm

1 unid.

1.35

1.36

72092690
4028177681248
E7239583

EC002620



Recursos

ETIM 8 EC002620

ECLASS 8.0 27189261
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